

Första gemensamma bygg och BMU-ordern för Alimak Group

Alimak Group blev 2017 tilldelade ett kontrakt från Chalegrove Properties Ltd för att tillhandahålla bygghissutrustning samt tillhörande service till skyskrapan Landmark Pinnacle i London. Alimak Group har nu säkrat en ytterligare order på två BMU-lösningar för byggnaden – vilket visar på fördelarna med det integrerade erbjudandet efter de två stora förvärven.

Landmark Pinnacle, i Canary Wharf, kommer vid färdigställandet vara en av Londons högsta bostadsfastigheter. Byggnationen löper fram till 2020 och samtidigt som större delen av byggutrustningen levererades under 2017 har integrationen av Facade Access Group lett till att Alimak Groups varumärke CoxGomyl nu vunnit en order för två BMU-enheter ur 5000-serien, till ett värde av cirka 8,4 MSEK.

CoxGomyl vann projektet genom att bygga på koncernens befintliga och kontinuerliga relation med Chalegrove Properties, fördelarna med korsträning av ingenjörer vilket pågår som en del av integrationsprojektet samt det gemensamma eftermarknadserbjudandet via Alimak Service.

Konstruktionsarbetet har påbörjats och BMU-lösningarna kommer levereras under mitten av 2019. CoxGomyls förmåga att möta den korta tidsfristen var en ytterligare anledning till valet av leverantör.

"Chalegrove Properties var särskilt intresserad av en stabil och pålitlig leverantör med ett starkt eftermarknadserbjudande och god tillgänglighet på ingenjörer i centrala London. Genom den framgångsrika leveransen av bygghissar och tillhörande lösningar i 2017 har vi bevisat att vi kan leva upp till sina förväntningar. Jag är väldigt glad över att se hur Alimak och CoxGomyl-teamen har arbetat tillsammans för att förstå kundens behov vilket visar på kundnyttan av den nya, större koncernens kombinerade erbjudande", säger Tormod Gunleiksrud, vd Alimak Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Mathilda Eriksson, Investor Relations Manager, 08 402 14 41

Om Alimak Group

Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk med närvaro i över 100 länder. Koncernen utvecklar, tillverkar, säljer och utför service på vertikala transportlösningar, med fokus på att skapa mervärde för kunden genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Alimak Groups produkter och lösningar saluförs under varumärkena Alimak, CoxGomyl, Manntech, Avanti och Alimak Service. Alimak Group har cirka 70 000 hissar, plattformar, servicehissar och BMU-enheter installerade runt om i världen. Koncernen grundades 1948 i Skellefteå, har sitt huvudkontor i Stockholm, 12 produktions- och monteringsanläggningar i 8 länder och 2 400 anställda globalt. www.alimakgroup.com